保卫处2016年寒假期间
校园安全保卫工作安排的通知
各二级学院、部、处、办：

根据学校《关于2016年寒假放假安排及相关工作的通知》精神，结合我校安全保卫工作实际情况，现将寒假期间校园安全保卫工作安排如下：

一、认真落实学校2016年寒假期间校园安全工作的要求，进一步加强校园巡逻巡查，严格校门、楼宇管理，严防各类案件、事故的发生，确保校园治安环境安全、稳定。

二、开展寒假全院性安全大检查工作。放假前保卫处将会同有关部门对学生宿舍、食堂、供电供气供水系统、消防设施和施工工地、工人宿舍等重点场所，进行安全检查。

三、各部门要根据本部门的实际情况及管辖范围开展安全检查，离校时关闭门窗、切断电源，贵重物品要妥善存放。需要保卫处协助的可提前与本处联系，电话：39225071、39225072。

四、寒假期间各楼宇的出入口管理

1、法学楼、非法学教学楼实行封闭式管理，若有教职工、施工维修人员因工作需进入上述楼宇，请与保卫处值班员联系，实行即开即闭管理。联系电话：39225071，

2、求实楼​​—— 东门关闭。南门开闭时间：6:30—22:30。

3、庸夫楼—— 南、北门开闭时间：7:00-16:00。

4、主教学楼——关闭东侧A、B、C座和西侧B、C座大门。留西侧A座大门，开闭时间：7:00-16:00。

五、寒假离校期间师生员工的自行车、电动车管理

各位车主（包括学生）离校时请将自已的车辆推入自己所在楼宇内锁好，以防被盗或损坏。
六、寒假期间保卫处全天安排有值班人员（具体排班名单见附表1），值班电话：39225071。地点：求实楼101、102室。

                                          保  卫  处

2016年1月12日
附件表：

1、保卫处2016年寒假值班表

2、保卫处校卫队2016年寒假值班表

3、校卫队各班值勤班次、岗位、人员分布表

保卫处2016年寒假值班表

	日    期
	值班人员

	1/18—1/19
	张跃民

	1/20—1/24
	吴  明

	1/25—1/29
	谢颖杰

	1/30—2/3
	郭玉生

	2/4—2/8
	马洪亮

	2/9—2/13
	陈海龙

	2/14—2/18
	闻建伟

保卫处秩序维护部寒假值班表
（2016年1月18日～2016年2月18日）
安保主管：赵  永T：18221662139、消防队长：刘钢华 T：13651778637

监控队长：沈  松T：13817790885、
一班领班：殷  明T：13816772071、
二班领班：周友兵T：13916441986、副领班：盛智峰 T：13524862942
三班领班：路  超T：13761159453、
	日期
	白班领班
	联系电话
	日期
	夜班领班
	联系电话

	1月18日
	殷  明
	13816772071
	1月20日
	周友兵
	13916441986

	1月19日
	殷  明
	13816772071
	1月20日
	周友兵
	13916441986

	1月20日
	路  超
	13761159453
	1月20日
	殷  明
	13816772071

	1月21日
	路  超
	13761159453
	1月21日
	殷  明
	13816772071

	1月22日
	周友兵
	13916441986
	1月22日
	路  超
	13761159453

	1月23日
	周友兵
	13916441986
	1月23日
	路  超
	13761159453

	1月24日
	殷  明
	13816772071
	1月24日
	周友兵
	13916441986

	1月25日
	殷  明
	13816772071
	1月25日
	周友兵
	13916441986

	1月26日
	路  超
	13761159453
	1月26日
	殷  明
	13816772071

	1月27日
	路  超
	13761159453
	1月27日
	殷  明
	13816772071

	1月28日
	周友兵
	13916441986
	1月28日
	路  超
	13761159453

	1月29日
	周友兵
	13916441986
	1月29日
	路  超
	13761159453

	1月30日
	殷  明
	13816772071
	1月30日
	周友兵
	13916441986

	1月31日
	殷  明
	13816772071
	1月31日
	周友兵
	13916441986

	2月1日
	路  超
	13761159453
	2月1日
	殷  明
	13816772071

	2月2日
	路  超
	13761159453
	2月2日
	殷  明
	13816772071

	2月3日
	周友兵
	13916441986
	2月3日
	路  超
	13761159453

	2月4日
	周友兵
	13916441986
	2月4日
	路  超
	13761159453

	2月5日
	殷  明
	13816772071
	2月5日
	周友兵
	13916441986

	2月6日
	殷  明
	13816772071
	2月6日
	周友兵
	13916441986

	2月7日
	路  超
	13761159453
	2月7日
	殷  明
	13816772071

	2月8日
	路  超
	13761159453
	2月8日
	殷  明
	13816772071

	2月9日
	周友兵
	13916441986
	2月9日
	路  超
	13761159453

	2月10日
	周友兵
	13916441986
	2月10日
	路  超
	13761159453

	2月11日
	殷  明
	13816772071
	2月11日
	周友兵
	13916441986

	2月12日
	殷  明
	13816772071
	2月12日
	周友兵
	13916441986

	2月13日
	路  超
	13761159453
	2月13日
	殷  明
	13816772071

	2月14日
	路  超
	13761159453
	2月14日
	殷  明
	13816772071

	2月15日
	周友兵
	13916441986
	2月15日
	路  超
	13761159453

	2月16日
	周友兵
	13916441986
	2月16日
	路  超
	13761159453

	2月17日
	殷  明
	13816772071
	2月17日
	周友兵
	13916441986

	2月18日
	殷  明
	13816772071
	2月18日
	周友兵
	13916441986

各班组人员名单
	班次
	一班
	二班
	三班

	序号
	姓名
	岗位
	姓名
	岗位
	姓名
	岗位

	1
	殷明
	领班
	周友兵
	领班
	路超
	领班

	2
	孙业保
	副领班
	掌友宏
	副领班
	朱租虎
	南一岗

	3
	王守一
	南一岗
	程雷
	南一岗
	朱金辉
	南一岗

	4
	陆国民
	南一岗
	唐一兴
	南一岗
	陶林
	南二岗

	5
	兰飞
	南二岗
	曹培云
	南二岗
	宋从祥
	南二岗

	6
	司永友
	南二岗
	朱军
	南二岗
	赵吉举
	东岗

	7
	王培新
	东岗
	王多才
	东岗
	李玉红
	中区

	8
	赵顺弟
	中区
	高国强
	中区
	王荣
	中区

	9
	孙敦金
	中区
	徐海飞
	中区
	李传军
	法学楼

	10
	潘益忠
	法学楼
	李二港
	法学楼
	俞吉华
	法学楼

	11
	罗亨兵
	法学楼
	盛智峰
	法学楼
	宋加周
	校部楼

	12
	姚家弟
	校部楼
	孙桂友
	校部楼
	桑业辉
	行政楼

	13
	胡元利
	西区
	赵忠和
	行政楼
	周业才
	图书馆

	14
	张晓初
	图书馆
	宋锡文
	图书馆
	刘运良
	图书馆

	15
	王天乐
	图书馆
	黄山文
	图书馆
	胡勇
	西区

	16
	杨崭新
	西区
	王福军
	西区
	沈敦云
	主教楼东

	17
	高仕根
	新法学楼
	郭联
	法学楼
	郭联
	法学楼

	18
	王黎明
	主教楼
	屠林弟
	西区
	郑善中
	主教楼

	19
	葛玉宝
	行政楼
	颜建军
	主教楼
	刘陈虎
	监控

	20
	彭彬彬
	　监控
	薛一凡
	监控